
Effekt Personal är ett personalföretag som erbjuder kvalificerade tjänster inom bemanning, rekrytering, omställning, 
coachning, rehabilitering och utbildning. Vi är etablerade på flera orter i södra Sverige och har kunder inom både 
privat och offentlig sektor. Genom stark lokal närvaro, flexibilitet, lång erfarenhet och stort engagemang tar vi fram 
effektiva lösningar som ökar våra kunders konkurrenskraft.! Läs mer www.effektpersonal.se

Vi hyr ut personal till den svenska industrin och samarbetar 
med såväl stora koncerner som små företag. De flesta 
branscher finns representerade bland våra kunder.

Kontakta ossKorta ledtider och hög servicenivå
Förutsättningarna för industrins utveckling förändras ständigt. Framförallt ökar 
kraven på att snabbt ställa om produktionen, anpassa personalstyrkan och 
därmed skapa ökad konkurrenskraft. Ibland behövs det tillfällig förstärkning 
av en eller flera personer eller en planerad ökning av personalstyrkan. Har 
ditt företag behov av enklare tjänster eller specialistkompetens? Oavsett 
tidsaspekt eller tjänst, skapar vi den bästa lösningen för dig vid varje enskilt 
tillfälle. Vårt jobb är att förstå ditt behov.

Alltid i kundens närhet 
Att hyra personal ska fungera snabbt och enkelt. Vår uppgift är att få fram 
rätt personal med rätt kompetens i rätt tid. För att lyckas med detta måste 
vi förstå våra kunders verksamhet, kunna den lokala marknaden och finnas 
nära våra kunder och vår personal. Våra förutsättningar att lyckas är goda. 
Vi finns på så många platser idag att vi vågar påstå att vi Effekt Personal är 
södra Sveriges mest lokala personalföretag.

Vi hyr bland annat ut:
Montörer, Svetsare, Truckförare, Lagerarbetare, CNC operatörer,
Reparatörer, Mekaniker, Snickare, Livsmedelsarbetare och Chaufförer.
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Målsättningen är att finnas nära 
både våra samarbetspartners, vår 
personal och den lokala arbets-
marknaden. Vi har därför kontor 
etablerade på ett flertal orter i hela 
södra Sverige. För dig som kund 
innebär det en personlig kontakt 
och trygghet när du väljer att anlita 
oss. För kontaktinformation och 
kontor se www.effektpersonal.se


